АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Управление образования, культуры, спорта и молодежной
политики

П Р И К А З

22.01.2020 г. № 2

с. Аромашево

О проведении районного конкурса
профессионального мастерства
«Педагог года Аромашевского
района»

В целях поддержки и поощрения творчески работающих педагогов,
распространения педагогического опыта лучших педагогов Аромашевского района,
формирования позитивного общественного мнения о системе образования района и
повышения статуса педагогов в обществе,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районный конкурс профессионального мастерства «Педагог года
Аромашевского района» по следующим номинациям:

1.1. «Учитель года Аромашевского района»;
1.2.«Воспитатель года Аромашевского района»;
1.3. «Конкурс интегрированных уроков»;
1.4.«Интерактивные информационные средства в образовательном процессе»;
1.5. «Открытое занятие по ФГОС»;
1.6. «Педагогический дебют».
2. Утвердить Положение о районном конкурсе профессионального мастерства

«Педагог года Аромашевского района» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
3. Утвердить состав оргкомитета районного конкурса профессионального

мастерства «Педагог года Аромашевского района» согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

4. Признать утратившим силу приказ Управления образования, культуры, спорта и
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района от
09.01.2019 № 6 «О проведении районного конкурса профессионального мастерства
«Педагог года Аромашевского района».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Анаприюк